

Scheda 8910-01	Versione: 8910001	BC Vellutata alla zucca	Data di emissione 03/10/2022	Valida dal 08/09/2021 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	-------------------------	---------------------------------	---

**Prodotti**

8910 BC VELLUTATA ALLA ZUCCA

**1. Anagrafica generale**

Ragione sociale società SAMMONTANA S.p.A.  
 Indirizzo società. Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI ) - Italia  
 Codice cella 8910  
 Marchio BONCHEF  
 EAN 13 (unità di vendita) 8005840489109  
 ITF14 (cas) 08005840789100  
 T. M.C. 15  
 TMC unità di misura Mesi  
 Pezzi 1  
 Porzioni 1  
 Unità di misura di vendita CF  
 Codice doganale 21041000

**2. Descrizione del prodotto**

Descrizione Zuppa a base di zucca con amaretti, congelata.

**3. Confezionamento della singola unità**

Unità di vendita SI  
 Descrizione u.c Cup in plastica chiusa con film, contenuta all'interno di una cup in cartoncino stampata, contenente una porzione.  
 Materiali Vaschetta interna: PP 5 plastica  
 Vaschetta esterna: C/PAP 81 carta  
 Pelabile : 7 plastica  
 Coperchio: PP 5 plastica

**4. Confezionamento singola unità: valori**

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens.singola unità	1	300,000	326,000	26,000	118,000	0,000	98,000	11,860

**5. Confezionamento imballo / cassa / fardello**

Unità di vendita NO  
 Descrizione unità di vendita imballo Cassa americana in cartone ondulato, bianca, prestampata e chiusa con nastro adesivo.  
 Contiene 6 pezzi singolarmente confezionati.  
 Materiali Scatola: PAP 20 cartone ondulato tipo KbSK/242/C  
 Eventuali componenti aggiuntivi 3 Coperchi



Scheda 8910-01	Versione: 8910001	BC Vellutata alla zucca	Data di emissione 03/10/2022	Valida dal 08/09/2021 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	-------------------------	---------------------------------	---

**6. Confezionamento imballo: valori**

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (Kg)	Peso lordo (Kg)	Tara (Kg)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens. imballo : valori	6	1,800	2,306	0,506	381,000	135,000	227,000	11,670

**7. Pallettizzazione**

Descrizione. Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo.

Tipo bancale EPAL 80 x 120

Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.

Note varie Il P.F. prima di essere spedito a Sammontana deve sostare in cella almeno 48 ore.

**8. Schema Pallettizzazione**

Pallet	Tipo	Dimensioni	Altezza totale pallet (mm)	Casse per pallet	Casse per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa
A	Alto		1739,000	126	18	7	756	108	6

**9. Condizioni di trasporto e stoccaggio**

Condizioni di stoccaggio T (°C) < -18

Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; temperatura -18°C +3 max

**10. Etichettatura sulla u.v.**

Nome commerciale prodotto BC VELLUTATA ALLA ZUCCA

Denominazione legale o di vendita ZUPPA ALLA ZUCCA PRECUCINATA E CONGELATA.

Diciture ingredienti. Ingredienti: acqua, zucca 33%, patata, carota, cipolla, amaretti 2,5% (zucchero, armellina 20%, albume d'UOVO, proteine del LATTE, agenti lievitanti: E500, E503; aromi), amido di tapioca, olio di semi di girasole 1,6%, sale, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto, sale, spezie, aromi naturali), doppio concentrato di pomodoro, fecola di patate, maltodestrine di patate, estratto di lievito, estratti di verdure (carota, cipolla), estratti di erbe aromatiche, pepe nero 0,05%.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere GRANO, ORZO, FARRO (GRANO), AVENA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa

Modalità di conservazione Conservare a temperatura non superiore a -18°C.

Riattivazione / consigli per l'utilizzo Modalità di preparazione: forare la pellicola di chiusura, inserire la confezione congelata direttamente nel microonde e riscaldare per 7/8 minuti a 750 Watt o 6/7 minuti a 900 Watt. Per due confezioni i tempi devono essere raddoppiati.

**11. Ulteriori indicazioni in etichettatura**

Indice di revisione diciture GOR0921

Sede dello stabilimento di produzione Prodotto per Sammontana S.p.A. - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia - nello stabilimento di via Madonna, 32 - 27018 Vidigulfo (PV) - Italia

**12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati**

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo
Peso dichiarato u.v.	g	300



Scheda 8910-01	Versione: 8910001	BC Vellutata alla zucca	Data di emissione 03/10/2022	Valida dal 08/09/2021 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	-------------------------	---------------------------------	---

**13. Dichiarazione nutrizionale**

Valori medi nutrizionali	Note	per 100 g	per 100 ml	Per porzione	% RI per 100 g	RI % per porzione	% RI per 100 ml
				300 g			
Energia ( kJ )		231		693			
Energia ( kcal )		55		165			
Grassi ( g )		2,1		6,0			
di cui acidi grassi saturi (g)		0,3		0,9			
Carboidrati ( g )		7,8		23			
di cui zuccheri ( g )		3,5		11			
Proteine ( g )		0,9		2,7			
Sale (g)		1,2		3,6			

**14. Modalità apposizione lotto / TMC**

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto	coincide con il giorno di produzione	L.19/09/2020 10:10:56	stampa sulla cup esterna - etichetta sul collo
T.M.C.	Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa	Da consumarsi preferibilmente entro fine: 12/2021	stampa sulla cup esterna - etichetta sul collo

